Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.12.2013
	№ 7693

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа город Бор, юридическим лицам в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа   г. Бор от 21.11.2012 № 6567

В связи с решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 29 октября 2013 г. № 81 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа г.Бор, юридическим лицам в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Нижегородской области", утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.11.2012 № 6567 (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 Регламента добавить абзацем следующего содержания:

«государственные учреждения»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	                             А.В. Киселев

	Е.Л.Коцюба

91454